
附表一：
2021年9月龙岗区商品房供应情况

（单位：套、平方米、元/平方米）
	项目名称
	开发企业
	预售许可证号
	项目位置
	预售楼栋
	批准预售时间
	房屋用途
	预售套数
	预售面积
	住宅

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	套数
	面积
	均价
	最高限价
	最低价

	颐安都会中央花园[G01063-0260]
	深圳市红荷庭苑房地产开发有限公司
	深房许字（2021）龙岗014号
	龙岗区横岗街道
	2栋
	2021/9/14
	住宅
	375
	38130.14
	375
	38130.14
	55600
	57962
	53302

	荷棠里
	深圳市万霖投资有限公司
	深房许字（2021）龙岗015号
	龙岗区坂田街道
	3栋
	2021/9/14
	住宅、商业、办公、酒店
	406
	57542.16
	365
	34968.48
	59001
	66984
	50090

	启迪协信科技园
	深圳龙岗区启迪协信科技园发展有限公司
	深房许字（2021）龙岗016号
	龙岗区龙城街道
	8栋
	2021/9/14
	商业
	187
	12982.55
	-
	-
	-
	-
	-

	合正方州润园
	深圳市中龙信合投资有限公司
	深房许字（2021）龙岗017号
	龙岗区龙岗街道
	1栋
	2021/9/28
	住宅
	639
	67685.65
	639
	67685.65
	49825
	53760
	41604

	小计
	1607
	176340.5
	1379
	140784.27
	—
	—
	—
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